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I USA stiger börserna snabbt samtidigt som dollarn rasar och råvaror avancerar 
mot högre högsta. Svenska OMXS30 fortsätter dock att tveka och tittade istället 
tillbaka för ett återtest av tidigare motstånd som stöd, vilket ger tekniska trendföl-
jare en möjlighet att köpa med den nya stigande trenden.

De amerikanska indexen är dock inte köpvärda i dag, eftersom de är extremt över-
köpta. Samma sak gäller för oljan som är uppe vid en högre topp efter en klassisk 
bottenformation. Köparna har åter kopplat greppet om både WTI-oljan och brent 
som är uppe vid tremånadershögsta.

Media har ännu inga problem med att lyfta fram argument för att oljan skall vända 
ned igen. Men det är lätt att glömma dollarns vikt i ekvationen. En lägre dollar 
åsidosätter lagen om tillgång och efterfrågan, då det blir billigare att köpa olja 
för köpare i andra valutor. Ett lägre pris har en tendens att öka efterfrågan. Den 
starka uppgång vi sett i olja kan således till viss del förklaras med att dollarn under 
samma tid rasat kraftigt mot en korg av andra valutor (dollarindexet).

Det högre oljepriset minskar vikten av att få till en ny kartell där de större oljepri-
ducerande länderna minskar utbudet i en gemensam aktion i syfte att driva upp 
priset. Nya siffror visar att Saudiarabien, trots mycket prat om att minska sin pro-
duktion, ökade produktionen i januari till rekordhöga 10,23 miljoner far om dagen. 
Exporten har nått en ny niomånadershögsta på 7,84 miljoner far om dagen.

Trots detta har priset på olja inlett en stigande trend, vilket får anses som positivt, 
en bekräftelse av den stigande trenden. Men eftersom kursen klättrat kraftigt på 
kort tid, kan en eventuell dipp i priset bli kraftig, i sådant fall får den som missat att 
göra entré en andra chans.

En billigare dollar kan också förklara att guld och silver tagit fart upp. Den fysiska 
efterfrågan kan stå inför en liten uppgång, då Indien står inför en period med bröl-
lop och festivaler. Försäljningen hotas dock av nya skatter som fått guldhandlare 
att stänga portarna och gå ut i strejk.

Det mest intressanta i guld är dock vad de större aktörerna gör, hedgefonder och 
liknande. Antalet öppna terminskotrakt är rekordhögt, vilket visar att intresset för 
guld är rekordstort. Större aktörer har köpt som galningar den senaste tiden även 

Svag dollar eldar på uppgångar
Dollarn rasar medan råvaror som olja, guld och kaffe stiger.
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Tillgång: 1-6 mån:

Slutsats: 6-12 mån:

Produktförslag köp: Produktförslag sälj:
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Nu är det dags att köpa OMXS30, igen. Första signalen för köp med den nya sti-
gande dagstrenden fick vi när kursen i februari bröt upp mot en högre högsta. En 
högre topp följde och nu återtestas tidigare utbrottsnivå som stöd, då får man en 
andra chans att gå lång och köpa med trenden på 4-6 månaders sikt.

Den som köper på lång sikt bör anpassa nödutgången efter tidigare botten, först 
om lägstanoteringen i februari passeras bekräftas dagens köpsättupp som falsk. 
Det skulle vara helt normalt om nedgången fortsätter lite till, ned mot 1300 eller 
lägre, då kan man köpa mer. Men det är alltså inte normalt om dippen fortsätter 
ned under feburaribottnen.

Köp kan göras i Vontobels BULL OMX X8 VON, som ger lite extra krydda om upp-
gången fortsätter. En liten insats räcker, går det inte vägen håller man förlusten liten –
men om detta är en riktig botten och aktiemarknaden står inför en uppgång, kan en liten 
insats växa sig riktigt stor.

Nytt köpläge i OMXS30 i dag

BULL OMX X8 VON BEAR OMX X12 VON2 

om de senaste veckan avvaktat med nya positioner medan priset rört sig sidledes 
på höga höjder. Potentielen för den nya stigande trenden är dock mycket större än 
vad vi sett i hittills i år.

En uppgång mot $2000, eller högre, är inte omöjlig. Det är inte bara i terminer vi 
ser ett ökat intresse, även i ETF:er har vi ett ett stort inflöde, nu också i silver som 
piggnat till efter att ha uppvisat en relativ svaghet.

En riktig raket är kaffe som tagit ett kraftigt kliv upp. Köpsignalen för tekniska 
följare fick vi när februaritoppen passerades efter ett misslyckat försök att ta ut 
tidigare botten.

Liksom i alla andra råvaror bör uppgången i kaffe vara relaterat till en svagare dol-
lar. Nedgången i dollarn har pågått under några månader men accelererade under 
veckan som gick, då FED-chefen Janet Yellen meddelade att det inte är någon 
brådska att höja räntan. 

Mot Brasiliens real har dollarn nått en ny sexmånaderslägsta, vilket gör det mindre 
attraktivt för kaffeproducenter att exportera kaffe till USA; minskat utbud brukar 
leda till stigande priser.

Henrik Hallenborg

OMXS30

Köp nu!

Köpzon

Neutral
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Tillgång:

Slutsats:

1-6 mån:

6-12 mån:

Tillgång: 1-6 mån:

Slutsats: 6-12 mån:
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Produktförslag köp: Produktförslag sälj:

Tillgång:

Produktförslag köp: Produktförslag sälj:

De amerikanska börserna är urstarka just nu. Högre toppar i S&P 500 (ovan), 
Nasdaq 100 och Dow Jones visar att köparna är tillbaka. Dagstrenden bekräfta-
des som stigande i februari när kurserna steg mot högre toppar efter misslyckade 
försök att ta ut januaribottnarna, dvs. klassiska bottenformationer, läs mer här!

I dag är tajmingen för köp riktig usel, eftersom indexen är överköpta på extremt 
höga nivåer. Det är ett tecken på styrka, så eventuell svaghet kan köpas, om 
indexen skulle inleda en rekyl ned. Optimalt för nya köp vore om tidigare utbrottsni-
våer återtestades som stöd.

Det skulle innebära en nedgång till 1950 i S&P 500. Så om aktiemarknaden nu 
vänder ned i ett par veckor, är inte det negativt, då nedgånagarna sker från högre 
toppar.

Men att lista ut när eller hur kraftig rekylen blir, är direkt omöjligt, vi vet bara att om 
priset faller tillbaka får vi köpläge.

Usel tajming för köp i S&P 500
Guldet tvekar vid en topp men hedgefonder ligger kvar på en mycket stor netto-
lång position samtidigt som antalet öppna kontrakt är rekordhögt enligt CFTC:s 
senaste mätning.

Priset är fast i en liten flagga som vi skrivit om tidigare, se grön och röd linje i 
grafen ovan. Köp på kort sikt, några dagar till veckor, kunde göras på utbrottet upp. 
Blankning gäller nu istället om den röda linjen passeras. 

Vid en nedgång under den röda linjen har vi dock en träff av en stigande trendlinje, 
vilket är entrénivå för den som handlar på lång sikt, 4-6 månader eller mer.

Det gäller alltså att veta vilken trend man följer och vilken tidshorisont man tar 
position på. Både den som blankar och köper kan faktiskt gå med vinst, allt beror 
på vilket mål man har.

Fortsatt stort intresse för guld

S&P 500

Köp nästa rekyl

Köpzon

Köpzon

Guld

Behåll köpta, trejda utbrott 

Köpzon

Köpzon

BULL S&P 500 X8 VON BEAR S&P 500 X10 VON BULL GULD X10 VON BEAR GULD X10 VON

http://www.borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/1970
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Tillgång:

Slutsats:

1-6 mån:

6-12 mån:

Tillgång: 1-6 mån:

Slutsats: 6-12 mån:
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Produktförslag köp: Produktförslag sälj:

Tillgång:

Produktförslag köp: Produktförslag sälj:

Den senaste mätningen från CFTC visar att hedgefonder och större aktörer fortsät-
ter att köpa tungt i olja, som nu trendar upp i en stigande dagstrend. Vi har haft en 
klassiska bottenformation, ett trendlinjebrott och utbrott upp över tidigare topp.

Tekniska trendföljare bör ligga långa på utbrott, nu är det bara att vänta. Antingen 
fortsätter trenden eller inte. Det finns inget att hoppas på, inget mer att undersöka, 
ingen vet hur det går i en enskild affär. Fortsätter uppgången ligger vårt jobb i att 
vara med så långt som möjligt, vilket kan göras med en släpande nödutgång.

Vänder priset ned är det bara att stänga positionen när det tekniska skiftar till 
negativt, dvs. vid en lägre lägstanotering.

Nödutgången bör vara ganska så bred om man siktar på $50-60, eftersom volatili-
teten i olja är enormt hög just nu.

Olja: tankad, packad och klar
Under ett år har EUR/USD pendlat sidledes utan någon stark långsiktig trend. På 
kort sikt har vi haft enorm volatilitet men grafen ovan visar att priset stått stilla inom 
en relativt tajt räjong.

USD/SEK har ett liknande mönster. Det är nu utbrottshandel som gäller i dessa 
marknader.

Köp på 4-6 månaders sikt om den gröna linjen i grafen ovan passeras; sälj blankt 
vid en lägre botten. Svårare än så behöver man inte göra det.

För att ta position kan man köpa MINILONG EURUSD VT5 från Vontobel; vänder 
priset ned köper man istället MINISHRT EURUSD VT6 som stiger i värde om EUR/USD 
faller i pris. Samma sak gäller i kronan som nu är på väg att ge signal, om detta skrev vi 
mer i förra veckans VM update, läs mer här!

EUR/USD och USD/SEK redo för trejdning

WTI-olja

Köp nästa rekyl ned

Köpzon

Neutral

EUR/USD

Trejda utbrott

Neutral

Neutral

BULL WTI X8 VON2 BEAR WTI X10 VON3 MINILONG EURUSD VT5 MINISHRT EURUSD VT6

http://www.borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/14434
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Tillgång:

Slutsats:

1-6 mån:

6-12 mån:

Tillgång: 1-6 mån:

Slutsats: 6-12 mån:
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Produktförslag köp: Produktförslag sälj:

Tillgång:

Produktförslag köp: Produktförslag sälj:

För några veckor sedan var sojabönor nere och nosade på tidigare bottnar och 
gav den som trejdar utbrott en signal att sälja blankt på. Nu återtestas taket i den 
enorma pristunnel som pågått sedan augusti förra året.

Bryter kursen upp gäller köp och återköp av eventuellt blankade positioner. Mot-
stånden ovanför är få och svaga, varför det är upplagt för en megatrend.

Större spekulanter och hedgefonder har redan köpt stora positioner men det hand-
lar om återköp av blankningar. De låg tidigare blankade i en stor nettokort position. 
I dag är de neutrala som grupp, möjligen redo att gå lång vid ett eventuellt utbrott.

För att trejda sojabönor kan man använda sig av en CFD från t.ex. CMC Markets 
eller AvaTrade, se nedan.

Sojabönor kan stå inför en megatrend
Lundin Petroleum är fast i en liten flagga i dagsgrafen. Vi har en extremt tajt konso-
lidering de senaste månaderna.

Detta öppnar upp för utbrottshandel: köp eller sälj blankt när priset lämnar denna 
räjong. Det handlar dock om en kortsiktig trejd på några dagars till veckors sikt. 

För köp kan man använda sig av BULL LUNDIN X5 VON. Men blir det istället blank-
ning kan man köpa BEAR LUNDIN X3 VON som stiger i värde om priset faller.

Som teknisk handlare är jobbet nu inte att lista ut åt vilket håll Lundin Petroleum kom-
mer att gå, utan att vara med när rörelsen kommer.

Häng med i Lundin Petroleum

Sojabönor

Köp ev. utbrott upp

Neutral

Neutral

Lundin Petroleum

Trejda utbrott

Neutral

Neutral

CFD:se se nedan CFD:se se nedan BULL LUNDIN X5 VON BEAR LUNDIN X3 VON
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Morningbriefing Börstjänaren AB frånsäger sig allt ansvar för direkt
eller indirekt förlust eller skada av vad slag det vara må, som grundar
sig på användandet av information från Börstjänarens webbplats eller 
nyhetsbrev.

Informationen på Börstjänaren och Världsmarknaden Update tar inte
hän- syn till någon specifik mottagares särskilda investeringsmål, eko-
nomiska situation eller behov.

Informationen är inte att betrakta som en personlig rekommendation
eller ett investeringsråd.

Varje investeringsbeslut fattas självständigt av användaren och på
dennes eget ansvar.

Investeringar i finansiella instrument är förknippade med risk och en
investering kan både öka och minska i värde eller komma att bli värdelös.

Historisk avkastning är ingen garanti för framtida avkastning.

Ansvarsfriskrivning Rekommenderade CFD-aktörer
Tack till våra sponsorer, som är med och möjliggör Börstjänarens 
till stora delar kostnadsfria verksamhet för alla börsintresserade! 
Du kan bidra till Börstjänaren genom att ta del av våra sponsorers
och samarbetspartners utbud.

AvaTrade
AvaTrade är en världsledande nätmäklare som erbjuder handel
med mer än 200 Forex- och CFD-instrument, inklusive aktier, index, råvaror, 
obligationer & ETF:er.

Med över 200 000 registrerade kunder från fler än 120 länder, är
AvaTrade en verkligt global mäklare.

CMC Markets
CMC Markets grundades 1989 i London av Peter Cruddas och är
idag ett av de ledande företagen inom handel med Contracts for
Difference (CFDs). 

CMC Markets finns över hela världen och har bland annat kontor 
i Stockholm, London, Paris, Milano, Madrid, Frankfurt, Sydney,  
Toronto och Singapore.

Bli kund hos Ava Trade här!

Bli kund hos CMS Markets här!

http://www.avatrade.se/?tag=8947
http://www.cmcmarkets.se/sv?iaid=446240
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